KEL-DPZ membraan kabelinvoerplaten met meerdere

bereiken, rond

met metrische schroefdraad M25 - M63 / IP66 / IP68 / UL Type 12 / 4X*
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Specificaties
IP-classificatie (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68
UL Type (UL 50E) UL Type 12, UL Type 4X*
Materiaal Elastomeer

Basisframe: Polyamide

Vlam klasse UL94-Vv0, zelfdovend
Temperatuur -40 C° tot 100 C°
Eigenschappen zonder siliconen, halogeenvrij
Montage type Bevestiging met borgmoer

Producttypes en maten

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

WE - .
CONTROL Bestel direct online @ CC Nederland »
COMPONENTS

S electro-flandria  VOOr aanvragen uit Belgié klik hier »

KEL-DPZ round cable entry plates are designed to route and seal cables without
connectors or fibre optics (from 1.5 mm to 22 mm in diameter) in limited space.

The assembly of the KEL-DPZ round with cables or pneumatic hoses can be done
quick and easy. Simply make a small hole in the thin membrane, push the cables
through. The KEL-DPZ round provides strain relief and protection IP66 / IP68 / UL
Type 4X*.

The round versions of the KEL-DPZ series have a thread to fit in metric cut-outs
from M25 to M63. Thus cut-outs for metric cable glands can be used.

ST-B Plugs can be used for sealing pierced membranes if cables have been
removed.

*4X for indoor use only

Voordelen

. Snelle montage

. Hoge kabeldichtheid

. Beschermingsgraad IP66/IP68 (conform EN 60529)

. Automatische afdichting en trekontlasting voor de kabel
. Geschikt voor metrische uitsparingen

. Zeskantige moer bij levering inbegrepen

. Hygiénisch design - vrij van vuilophopende uitsparingen

43736 Montage hoogte 8 mm
4251269320439 Externe diameter 39 mm

10 Inbouwmaat rond 25,3 mm

3 Inbouwmaat metriek M25

6,5 mm Schroefdraad M25 x 1,5

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Lengte schroefdraad 14 mm

22 mm Voor kabeldiameters 2x3.2-5.2mm

1x3.2-6.5mm


https://www.ccned.nl/nl/kabelmanagement/kabeldoorvoer-platen/kel-dpz-rond-ip66-ip68
mailto:info@electroflandria.be?subject=Productverzoek
https://www.icotek.com/nl/producten/kabeldoorvoerplaten/st-b
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Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

50736
4251269320453
10

3

6,5 mm

zwart

22 mm

43737
4251269320446
10

4

5,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50737
4251269320460
10

4

5,2 mm

zwart

22 mm

43732
4251269310539
10

4

12,5 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50732
4251269315152
10

4

12,5 mm

zwart

22 mm

43733
4251269310546
10

4

9,5 mm

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Lengte schroefdraad

22 mm

Voor kabeldiameters

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
2x3.2-5.2mm
1x3.2-6.5mm

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
4x3.2-52mm

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
4x3.2-5.2mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
4x5-9.5mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

50733
4251269315169
10

4

9,5 mm

zwart

22 mm

43734
4251269310553
10

7

6,5 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50734
4251269315176
10

7

6,5 mm

zwart

22 mm

43741
4251269310577
10

8

10,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50741
4251269315190
10

8

10,2 mm

zwart

22 mm

43750
4251269310584
10

8

12,5 mm

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Lengte schroefdraad

22 mm

Voor kabeldiameters

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
4x5-9.5mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

8 mm

52 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

52 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

50750
4251269315206
10

8

12,5 mm

zwart

22 mm

43751
4251269310591
10

10

22,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50751
4251269315213
10

10

22,2 mm

zwart

22 mm

43752
4251269310607
10

12

10,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50752
4251269315220
10

12

10,2 mm

zwart

22 mm

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

43758

4251269310621

10

19

6,5 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
22 mm

50758
4251269315244
10

19

6,5 mm

zwart

22 mm

43756

4251269310614

10

78

5 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
22 mm

50756
4251269315237
10

78

5 mm

zwart

22 mm

43760

4251269310638

10

9

22,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)
22 mm

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

50760
4251269315251
10

9

22,2 mm

zwart

22 mm

43761
4251269310645
10

13

16,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50761
4251269315268
10

13

16,2 mm

zwart

22 mm

43762
4251269310652
10

14

10,2 mm

grijs (vergelijkbaar RAL 7035)

22 mm

50762
4251269315275
10

14

10,2 mm

zwart

22 mm

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

Montage hoogte
Externe diameter
Inbouwmaat rond
Inbouwmaat metriek
Schroefdraad

Lengte schroefdraad
Voor kabeldiameters

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

14 x5 -10.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

14 x 5-10.2 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Hoogte

43763 Montage hoogte
4251269310669 Externe diameter
10 Inbouwmaat rond
35 Inbouwmaat metriek
6,5 mm Schroefdraad

grijs (vergelijkbaar RAL 7035) Lengte schroefdraad
22 mm Voor kabeldiameters
50763 Montage hoogte
4251269315282 Externe diameter
10 Inbouwmaat rond
35 Inbouwmaat metriek
6,5 mm Schroefdraad

zwart Lengte schroefdraad
22 mm Voor kabeldiameters

icote

smart cable management

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
35x3.2-6.5mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

35 x3.2-6.5mm




